Inter privilegia Mozarabibus concessa referun- Duo&ptomai*

tur variae alise immunitates, seu indultorum a

variis hactenun Hisiiariueregibusobteutorum con-

firmationes
;
quae ex lingua Hispanica sic sonant :

Notum sit omnibus hominibus, qui chartam hanc

viderint, quomodo ego D. Alfonsus, Dei gratia E

rex Casteltse, Toleti, Legionis, Galeciee, Hispa-

lis, Cordubte, Murcise, et Giennse, quand.o veni

Toletum, ut facerem ibimeas cortes, venerunt ad

me equites, et boni homines concilii Tolelani, et

monstrarunt mihi sua privilegia bonorum foro-

rum, et favorum et immunitatum, quse ipsis rex

D. Alfonsus, ei rex D. Alfonsus Raymundus, ac

rex D. Alfonsus meus proavus fecere, et confir-

mata sunt a rege Ferdinando meo patre ; acpe-

tierunt a me favorem, ut ego illo ipsis concede-

rem ac confirmarem : et privilegiaerantfactahoc

modo : Ut facta regum ac principum memoria,

quse digna sunt, assequantur. Vacat. Et sequitur :

Ego Ferdinandus Dei gratia, rex Castetlseet To-

teti, cupiens progenitorum meorum vestigiis in-

heerere, et eos in meis actibus, proutpolero, i">i-

tari, etc, quae proxime jam dedimus. Tum seque-

batur aliud privileg-ium hoc exordio : Quoniavn ea

qusp a regibus, et terrarum principibus insti-

tuuntur, etc. Tumillud : Notum sit tam prsesenti-

bus quam futuris, quod ego Ildefonsus, etc. Item:

Prsesentibus et futuris notum sit ac manifestum.

Et aliud : Per prsesens scriptum notum sit omni-

bus, ete. Illud denique, cujus initium est : Per

prxsens scriptum sit notum omnibus, etc. quse

ordine temporis nos supra plenius produximus. p

800 Quibus privileg-iis omnibus ita exhibitis ac ab Aiphmuo

recensitis, subduntur sequentia, qua? ex Hispanico Sa/>.*n/e iua

ita sonant : Et ego supradictus rex Alfonsus re-

gnans una cum regina D. Violante, meauxore, et

cum mea filia infante D. Berengaria, in Castella,

in Toleto, in Legione, in Gallecia, in Hispali, in

Corduba, in Murcia, in Gienna, in Biatia, in Val-

lisoleto,et in Algarbia; Propter affinitatem.quara

mecum habent Toletani, majorem quam omnes

homines alii meorum regnorum,et quia sapientis

est, illis benefacere, et faverc, atque illos promo-

vere ; concedo privilegia supra dicta et confirmo,

et mando, ut nemo audeat contraire isti meo pri-

vilegio in ulla re : e.t qui hoc fecerit, iram Dei in-

currat, ei cum .luda traditore descendat iu fun-

dum infemi, atque insuper solvant mihi quotam

supradivtam, et illis totum damnum dujilicatitm.

Facta charla inToleto.per mandatum regis, duo-